
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

DELIBERAZIONE N. 453 DEL 30/05/2024 “CONCORSO PUBBLICO, 
PER TITOLI ED ESAMI, A N. 5 POSTI DI  INFERMIERE NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE”: MODIFICA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 453 del 30/05/2024 è stata nominata la 
commissione del pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 5 posti di Infermiere;

Rilevato che, con nota prot. n.36382 del 31/05/2024, la componente titolare 
nominata dal Collegio di Direzione, Dott.ssa Beltrami Marica, comunicava l’indisponibilità a 
far parte della commissione esaminatrice;

Ritenuto necessario pertanto provvedere alla sostituzione della componente 
assente, il Collegio di Direzione con nota prot. n.38987 del 11/06/2024 comunicava il 
nominativo di MAGGIOLA Alessia , in sostituzione della rinunciataria BELTRAMI Marica;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1°) Di modificare la composizione della commissione esaminatrice  di cui alla 
deliberazione n. 453 del 30/05/2024 “Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 5 
posti di Infermiere: nomina commissione esaminatrice”, sostituendo la componente 
titolare rinunciataria, Beltrami Marica, con Maggiola Alessia, nominata dal Collegio di 
Direzione con successiva nota prot. n.38987 del 11/06/2024, e pertanto la 
Commissione risulta essere la seguente: 

TITOLARI SUPPLENTI

PRESIDENTE
SENESTRARO Marcello MAGLITTO Liliana
COMPONENTI

BERTOLACCI Silvia GATTO Chiara 
MAGGIOLA Alessia CERIZZA Paola Cesarina
SEGRETARIO
BISETTI Laura DE DORIGO Erica



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

2°) Di confermare tutto quanto altro disposto nella deliberazione n. 453 del 
30/05/2024.

3°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, considerata 
l’urgenza di procedere ad espletare la procedura concorsuale in questione.
 


		2024-06-14T20:36:40+0000
	Cinzia Meloda


		2024-06-16T19:16:24+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-06-18T08:22:13+0000
	Chiara Serpieri




